Nach ciner auf der Trese befindlichen gleichzeitigen Abschrift.

DCXV.

Magnus II, Konig von Schweden und Norwegen, schreibt dem Rathe zu Liibeck auf
dessen Klagen wegen in Norwegischen Hiifen geiibler Belistigungen. O. J.
(1535.)' Mai 4.

Magnus Dei gracia rex Swechie et Norwegie. Honorabilibus viris et |
discretis, prefectis et consulibus Lybycensibus, quidquid eis beneplaciti poterit | et
fauoris.  Vestras dudum recepimus literas, supplicantes, vt inconsueti| extorsioni
theolonei aliisque grauaminibus et iniuriis, quas mercatores, ad portus regni nostri
Norwegie applicantes, sibi de hominibus nostris ibidem fieri conqueruntur, finem
inponere curaremus. Ad quod vobis finale nescimus dare responsum, antequam
illuc iam in breui redierimus. Vnde, cum ibi venerimus, denuo si placeat, vestros
nobis nuncios vel literas super hoc negocio destinetis, vt auditis ad hoc responsis
nostrorum, siquid per eos in hac parte excessiue actum inuenerimus, id vtique, pro-

1) Die Urkunde kann nicht spiter, als 1335, fallen, weil seit dem 2I. Mai dieses haln'cs Magnus sich
in laleinischen Urkunden stets. rex Svecie, Norwegie et Scanie nennt. Im /\!nfange des Monats -
Mai 1335 war der Kénig in Stockholm, wo or noch den 16. Juni verweilte. Tnde Juli war er in
Bohus-Lin, im August in Norwegen. So diirfte das ohige Schreiben gerade in das Jahr 1335

achdren,
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